Freidersona** dla chorych wewnętrznych specjalnie: płuc, gardła i krtani (laryngoskopia), otwarte od godz. 1 do 2 1/2 po poł. Karmelicka 2 (róg Leszna). (263)

— **M. Brunner**, doktor medycyny, mieszka obecnie przy ul. Włodzimierskiej nr 9. (456)

5% Pożyczka Premjowa z 1866 roku.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelken i Sp.

—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— **Dr Słomski**, choroby chirurgiczne i moczopłciowe. Marszałkowska nr 51, Sienna nr 1, do 12 i od 4—6 po południu. (489)

— **Dentysta Gutzman, Bielańska nr 4** wstawia najlepsze zęby sztuczne, plombuje, etc.